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Prot. n. 2508/2025 
Al dipendente Ottavio Iannone 

 
p.c. al Responsabile del Settore I 

 
AVVISO SERVIZIO REPERIBILITÀ 

DELL’UFFICIO DELLO STATO CIVILE 
 

Mese di  MAGGIO  2025 
 

Si avvisa che nel corso del mese di Maggio  2025 sarà assicurata la reperibilità del servizio di 
stato civile per gli atti urgenti e non procrastinabili. 

A tal fine, si assegna la reperibilità al dipendente comunale Ottavio Iannone (recapito 
telefonico: 339/6916437) dalle ore 8.00 alle ore 20.00: 

10/05/2025 

1105/2025 

17/05/2025 

18/05/2025 

25/05/2025 

31/05/2025 

 
Si dispone la pubblicazione del presente avviso, a cura del dipendente O. Iannone, per l’intera 

durata del mese di Maggio, all’Albo Pretorio online e sulla home page del Comune di Santomenna. 
 
Santomenna, 05/05/2025__ 

 
IL SINDACO  

UFFICIALE DI STATO CIVILE 
f.to Dott. Michele Di Geronimo 

 


